Решение №2-1 от 07.10.2013 года
О назначении членов конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатур на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Дубенский район
В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 17 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 4 Закона Тульской области от17.12.2007 года № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области, решением Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 309.09.2013 года № 1-10 «О проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Дубенский район», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна РЕШИЛО:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатур на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Дубенский район (приложение).
2. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Наследие».
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района
Г.А. Давыдова

Приложение
к решению
Собрания депутатов
МО р.п. Дубна
Дубенского района
от 7.10.2013 № 2-1
Члены конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатур на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Дубенский район от Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Дубна Дубенского района
	1.
	Давыдова Галина Александровна
	глава муниципального образования р.п. Дубна Дубенского района

	2.
	Кызина Галина Васильевна
	глава муниципального образования Дубенский район

	3.
	Лысенко Яна Вячеславовна
	председатель комитета по кадрам, архиву, информатизации, делопроизводству и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Дубенский район

[bookmark: _GoBack]